

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 12/06/2025

Página: 1

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: COMERCIAL MILANO BRASIL LTDA

Contato: MARCELO

Endereço: ESTRADA VELHA DO PILAR 1083

Telefone:

CNPJ: 01.920.177/0001-79

E-mail:

Dados para Faturamento

Endereço: AVE ENGENHEIRO EMILIANO, MACIEIRA

CNPJ:

CEP: 65095600

Município: SAO LUIS

Inscrição Estadual: 123235634

Dados para Cobrança

AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

CNPJ:

CEP: 25243-150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Entrega

Filial Destino: AGILE - COZINHA BR

Código: 0004

CNPJ: 00.801.512/0010-48

Endereço de Entrega: AVENIDA ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA Bairro: MARACANA Município: SAO LUIS

Horário de Entrega: CEP: 65095602

Observação da Filial: Prezado fornecedor, o xml da NF-e deverá ser enviado para o e-mail: nfeg2ka@agilecorp.com.br

Autorização de Fornecimento: 0000196175

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/06/2025						
FIGADO BOVINO CONG - KG		KG	2.424,00	7,80	PADRAO B /	18.907,20
BARRIGA DE PORCO - KG		KG	476,00	10,00	PADRAO B /	4.760,00
SURUBIM DEFUMADO - KG		KG	1.000,00	11,00	PADRAO B /	11.000,00
SASSAME - KG		KG	58,00	14,50	LEVIDA /	841,00
FILE DE PEITO DE FRANGO - KG		KG	1.000,00	14,50	PADRAO B /	14.500,00
SASSAME - KG		KG	80,00	14,50	JAGUA /	1.160,00
SASSAME - KG		KG	36,00	14,50	GUIBOM /	522,00
CARRE / BISTECA SUINA - KG		KG	80,00	15,50	PADRAO B /	1.240,00
CARNE MOIDA 2ª - KG		KG	105,00	19,50	PADRAO B /	2.047,50
BIFE DO VAZIO KG		KG	560,00	26,20	PADRAO B /	14.672,00